河海大学部门文件
河海海洋总支[2018] 1号
关于成立海洋学院2018年寒假期间

学生工作组的通知

院内各单位：

为切实做好学院寒假期间全体学生教育管理工作，共同维护学校稳定，确保同学度过一个安全、愉快的假期。根据《关于加强2018年寒假期间本科生教育管理工作的通知》和《关于做好2018年寒假期间研究生教育管理工作的通知》等文件有关要求，经研究决定，成立海洋学院2018年寒假期间学生工作组。具体成员名单如下：

组  长：王永芝

副组长：安杰晶   王书昆

成  员：褚浩洋   耿伟伟   朱子瑞   贺一铭
窦  明   杨纯懿   何占元
中共河海大学海洋学院总支部委员会

2018年1月17日

河海大学海洋学院党总支           2018年1月17日印发

录入：王书昆                            校对：安杰晶